
1

Zarządzenie Nr 131

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

 z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Kół Naukowych 

Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję ds. Kół Naukowych, zwaną dalej „Komisją”, na okres od dnia 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2028 r. 
2. Komisja jest podmiotem opinio-doradczym Prorektora ds. Dydaktyki w zakresie spraw 

dotyczących zagadnień naukowo-badawczych i organizacyjnych kół naukowych 
działających w SGGW.

§ 2
Ustala się następujący skład Komisji:

1) Przewodnicząca Komisji – prof. dr hab. Irena Ozimek;
2) Pozostali członkowie:

a) prof. dr hab. Jarosław Gołębiewski,
b) dr hab. Mateusz Grygoruk, prof. SGGW,
c) dr hab. Agnieszka Kampka, prof. SGGW,
d) dr hab. Monika Trząskowska, prof. SGGW,
e) dr Robert Tomusiak,
f) mgr inż. Bartłomiej Rębkowski,
g) dr Joanna Banasiewicz,
h) dr Beata Grzegrzółka,
i) dr inż. Kinga Kimic,
j) mgr Robert Budzyński,
k) dr inż. Sebastian Przybyłko
l) dr Paula Kiełbik,
m) Sebastian Chróściel,
n) lic. Agnieszka Tymińska-Krzynowek,
o) lic. Aneta Bałchan.



2

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Rektorowi.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


